Orgéo contratante:
Contratada:

CNPJ:

N2 do Processo:

N2 do Termo:

Objeto:

Data de vigéncia inicial:
Data de vigéncia final:
Valor total do Contrato:
Valor mensal do Contrato:

1
2

3
4
5

TRC TELECON

Relagédo dos r dos empregados contratados pelas empresas prestadoras de servigos terceirizados
(lei Municipal N2 14.666/2013)

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAGAO ASSUNTOS DE SEGURANCA PUBLICA

TRC TELECOM LTDA - EPP

05.054.250/0001-28

14/10/19.151

080/2015

[PRESTACAO DE SERVICO DE LOCACAO COM IMPLANTACAO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICACAO DIGITAL
16/07/15

15/07/16
R$ 1.096.999,92
R$ 91.416,66
Nome dos empregados
FELIPE CUNHA MENDES DE TOLEDO RG 44.956.150-1
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